

مصاحبه و خبر

در صورت بهتر شدن شرایط کرونایی علی‌نژاد: مجمع شطرنج بعد از ماه رمضان برگزار می‌شود



معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان در مراسم اختتامیه پنجاه و چهارمین دوره مسابقات شطرنج قهرمانی کشور با اشاره به حضور مجدد رشته شطرنج بعد از ۱۲ سال به بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هنگ‌کژو چین گفت: «این خبر امیدبخشی است، چراکه با توجه به پتانسیل بالای شطرنج ایران می‌توانیم شاهد موفقیت نمایندگان شایسته کشورمان در این رویداد مهم باشیم.» مهدی علی‌نژاد ابراز امیدواری کرد فضای آرامشی که در یک سال اخیر بر شطرنج حاکم شده، در آینده نیز تداوم داشته باشد. شطرنج ورزش زیبایی

تلاش برای برگزاری مجامع انتخاباتی پیش از پایان دولت شروع ثبت‌نام از کاندیداهای اسکیت

وزارت ورزش با تعیین زمان ثبت‌نام از کاندیداهای ریاست فدراسیون اسکیت، برنامه‌اش برای برگزاری مجامع انتخاباتی فدراسیون‌ها در سال جدید را آغاز کرد.

سال گذشته با برگزاری انتخابات ۱۶ اسفندماه فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی برنده مجامع انتخاباتی فدراسیون‌ها در وزارت ورزش بسته شد. حالا این وزارتخانه بار دیگر رسیدگی به امور انتخاباتی فدراسیون‌ها را با ثبت‌نام از کاندیداهای اسکیت‌ا سر گرفته است. ریاست بهمن محمد رضایی در این فدراسیون ۱۱ تیم‌راه به‌پایان می‌رسد. بر همین اساس ۲۸ فروردین ماه به‌عنوان زمان آغاز نام‌نویسی از کاندیداهای ریاست در این فدراسیون تعیین شده است. این زمان به مدت ۱۰ روز کاری یعنی تا ۸ اردیبهشت ماه ادامه دارد. طبق آئین‌نامه انتخاباتی فدراسیون‌ها، وزارت ورزش ۷۵ روز قبل از پایان دوره ریاست رئیس فدراسیون می‌تواند مقدمات برگزاری انتخابات را فراهم کند که با توجه به کاری که در اسکیت انجام

سوزه

تمرینات تیم ملی والیبال به طور رسمی آغاز شد توتولو و اکبری در اردو



توماس توتولو مربی تیم ملی والیبال ایران، صبح دیروز وارد اردوی تیم ملی شد و بعد از انجام مراسم معارفه، تمرینات را به طور رسمی زیر نظر گرفت. توماس توتولو مربی ایتالیایی تیم ملی والیبال که سه‌شنبه وارد ایران شده بود، پس از منگی شدن تست کرونایش، دیروز به جمع اعضای تیم ملی والیبال اضافه شد. بیش از آغاز تمرینات، جلسه معارفه توتولو با حضور امیر خوش خیر سرپرست تیم ملی برگزار شد.

واکنش دبیر فدراسیون به ادعای نقتیان: هیچ دزدی‌ای در کار نبوده

موضوع کشف‌های حسن نقتیان و دزدی شدن شان پیش از مسابقه؛ حواشی زیادی برای رقابت‌های دوومدانی مشهد ایجاد کرد و چالش است که با حرف‌های دبیر فدراسیون، این موضوع زوایای تازه‌ای هم پیدا می‌کند. دبیر فدراسیون دوومدانی تأکید می‌کند که فیلم تمام دوربین‌ها چک شده و هیچ دزدی‌ای در کار نبوده است. علی رضایی در واکنش به ماجرای نقتیان می‌گوید: «سرپرست هیأت دوومدانی خراسان رضوی گفت که تمام دوربین‌ها را چک به‌نظم حرفی که نقتیان در این باره مطرح می‌کند، با فیلم ثبت شده و دوربین‌ها متقات است.» او همچنین در بخشی از صحبت‌هایش در ارتباط با پایان بودن رکورد ورزشکاران کشورمان در برخی مواد نسبت به دوندگان عراقی و قهرمانی این کشور در مسابقات توضیحاتی می‌دهد: «مسابقات جام امام رضا(ع)،

کارت‌های قرمز

کارت‌های قرمز

کارت‌های قرمز

است و این زیبایی با همدلی و اتحاد خانواده شطرنج زیباتر می‌شود. علی‌نژاد درباره مشکلاتی که این رشته پشت سر گذاشته نیز گفت: «مشکلاتی در سطح بین‌المللی برای شطرنج ایران به وجود آمد که تا مرز تعلیق هم پیش رفتیم اما وزارت ورزش و جوانان پای کار ایستاد و تدابیر خوبی به خرج داد تا شطرنج ایران این شرایط سخت را با موفقیت پشت سر بگذراند. وزارت امور خارجه هم انصافاً در این گذر دشوار به کمک آمد و کنارمان بود.»

معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان در ارتباط با مجمع انتخاباتی فدراسیون شطرنج گفت: «اگر شرایط کرونا اجازه دهد، مجمع فدراسیون بعد از ماه مبارک رمضان برگزار می‌شود و من امیدوارم هر کسی رای مجمع را به دست آورد و به ریاست رسید بتواند این آرامش فعلی را حفظ کند و هدفش موفقیت شطرنج در سطوح داخلی و بین‌المللی در سایه اتحاد و همدلی اعضای این خانواده فریخته باشد.»

تلاش برای برگزاری مجامع انتخاباتی پیش از پایان دولت شروع ثبت‌نام از کاندیداهای اسکیت

شده، مشخص می‌شود که وزارت ورزش قصد تعلل ندارد و می‌خواهد مجامع انتخاباتی فدراسیون‌ها را در اسرع وقت برگزار کند؛ پیش از اینکه در سطح کلان وزارت ورزش تغییراتی صورت گیرد.

قرار است وزارت ورزش با همین شیوه نسبت به برگزاری انتخابات فدراسیون‌های ژیمناستیک و تیراندازی هم اقدام کند. دوره زهرآینچه درگاهی و علی دادگر در این دو فدراسیون به ترتیب ۱۹ و ۲۰ تیم‌راه به‌پایان می‌رسد. نام‌نویسی از کاندیداهای ریاست این دو فدراسیون هم به گونه‌ای انجام می‌شود که به محض به‌پایان دوره رؤسای آنها، مجامع انتخاباتی‌شان برگزار شود.

البته وضعیت سه فدراسیون از سال گذشته هنوز نامتراضی است. شطرنج، دوچرخه‌سواری و بپولانی و زورخانه‌ای فدراسیون‌هایی هستند که برگزاری انتخابات آنها را سال ۹۸ و ۹۹ همچنان دچار حواشی شده است و باید دید آیا پیش از پایان دولت شرایط برگزاری مجامع انتخاباتی‌شان فراهم می‌شود یا نه.

پایه

کارت‌های قرمز

مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی آسیا در شهر آلماتی قزاقستان یک ستاره به کشتی فرنگی ایران معرفی کرد. ستاره‌ای که تا قبل از این کمتر از او سراغی بود اما به یکباره در وزن ۸۷ کیلوگرم خوش درخشید و توانست ضمن کسب مدال طلا نام خودش را به عنوان یکی از ستاره‌های جدید کشتی فرنگی معرفی کند. ناصر علیزاده که اهل آمل هم هست از حضور در رقابت‌های لیگ برتر بود که خودش را به کشتی معرفی کرد و حال در قهرمانی آسیا با غلبه بر کشتی مطرح‌یش چون رستم آساکالوف که مقابل بسیاری از کشتی‌گیران ایرانی هم به برتری رسید، نشان داد که آینده خوبی در انتظارش است. حالا همه جا صحبت از درخشش و دلوری این کشتی‌گیر آملی است و به

ضمن اینکه در دقیقه ۱۴ روزه محمدرضا حضرت‌پور لیبروی تیم ملی نیز به پایان رسیده است. او امروز و جمعه ۲ تست دیگر PCR انجام خواهد داد و در صورت منفی بودن هر ۲ تست، از شنبه به تمرینات می‌پیوندد. دوران ۱۰ روزه قرنطینه محمدظاهر وادی نیز اواخر فروردین ماه به پایان می‌رسد و بعد از منگی شدن تست، او نیز به تمرینات تیم ملی اضافه خواهد شد.

واکنش دبیر فدراسیون به ادعای نقتیان: هیچ دزدی‌ای در کار نبوده

موضوع کشف‌های حسن نقتیان و دزدی شدن شان پیش از مسابقه؛ حواشی زیادی برای رقابت‌های دوومدانی مشهد ایجاد کرد و چالش است که با حرف‌های دبیر فدراسیون، این موضوع زوایای تازه‌ای هم پیدا می‌کند. دبیر فدراسیون دوومدانی تأکید می‌کند که فیلم تمام دوربین‌ها چک شده و هیچ دزدی‌ای در کار نبوده است. علی رضایی در واکنش به ماجرای نقتیان می‌گوید: «سرپرست هیأت دوومدانی خراسان رضوی گفت که تمام دوربین‌ها را چک به‌نظم حرفی که نقتیان در این باره مطرح می‌کند، با فیلم ثبت شده و دوربین‌ها متقات است.» او همچنین در بخشی از صحبت‌هایش در ارتباط با پایان بودن رکورد ورزشکاران کشورمان در برخی مواد نسبت به دوندگان عراقی و قهرمانی این کشور در مسابقات توضیحاتی می‌دهد: «مسابقات جام امام رضا(ع)،

رقابت دوم و سومی بود که عراقی‌ها در آن شرکت می‌کردند و به همین دلیل آمادگی بیشتری داشتند. آنها پیش از اعزام به ایران، در رقابت‌های قهرمانی عراق شرکت کردند و سپس به کشورمان سفر کردند که همین مسأله می‌تواند عامل رکوردهای بهتر آنها باشد. برای برخی ورزشکاران ما هم مشکلاتی وجود داشت. برای مثال مهدی پیرجهان در جریان حضورش در کیش به کرونا مبتلا شده بود. همچنین ابارقی هم در جریان مسابقات مصدم شد و اینها مزید بر علت شد تا رکورد های مد نظربه دست نیاید.»

رضایی درباره شانس کسب سهمیه المپیک توسط پیرجهان هم می‌گوید: «او ۹۹ درصدین سهمیه را کسب کرده است. باید مهنتی را قائل شویم تا از من مد نظر برای مشخص شدن نقرات نهایی که ۸ تیم‌راه است، برسد. به هر حال با شرایط کنونی پیرجهان می‌تواند از طریق رنکینگ صاحب سهمیه المپیک شود. البته ما امیدواریم او بتواند با ثبت رکورد ورودی، به این هدف دست یابد.»

پایه

رضا دهدار با بیان این مطلب که بیش از ۶ ماه سواي تحمل درد و رنجی که به واسطه آسیب دیدگی براوتحمل شده بود، دوری از اردو، برخی کم لطفی‌ها و فشارهای رسانه‌ای، فشار روحی مضاعفی بر او وارد

مصاحبه و خبر

علی‌نژاد: مجمع شطرنج بعد از ماه رمضان برگزار می‌شود

است و این زیبایی با همدلی و اتحاد خانواده شطرنج زیباتر می‌شود. علی‌نژاد درباره مشکلاتی که این رشته پشت سر گذاشته نیز گفت: «مشکلاتی در سطح بین‌المللی برای شطرنج ایران به وجود آمد که تا مرز تعلیق هم پیش رفتیم اما وزارت ورزش و جوانان پای کار ایستاد و تدابیر خوبی به خرج داد تا شطرنج ایران این شرایط سخت را با موفقیت پشت سر بگذراند. وزارت امور خارجه هم انصافاً در این گذر دشوار به کمک آمد و کنارمان بود.»

معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان در ارتباط با مجمع انتخاباتی فدراسیون شطرنج گفت: «اگر شرایط کرونا اجازه دهد، مجمع فدراسیون بعد از ماه مبارک رمضان برگزار می‌شود و من امیدوارم هر کسی رای مجمع را به دست آورد و به ریاست رسید بتواند این آرامش فعلی را حفظ کند و هدفش موفقیت شطرنج در سطوح داخلی و بین‌المللی در سایه اتحاد و همدلی اعضای این خانواده فریخته باشد.»

پایه

کارت‌های قرمز

مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی آسیا در وزن ۱۳۰ کیلوگرم امین میرزازهاده را اعزام کرده بودند که به مدال طلا رسید و حالا مسال علی‌اکبر یوسفی را اعزام کردند و او هم قهرمان آسیا نام گرفت. در وزن ۸۷ کیلوگرم در حالی که همگان فکر می‌کردند حسین نوری را امین طاهری تنها داشته‌های تیم ملی هستند اما به یکباره ناصر علیزاده را برای این مسابقات انتخاب کردند و او هم با کشتی‌های درخشانی که گرفت توانست مدال طلا کسب کند و حالا به گزینه اصلی محمد بنا برای مسابقات بلغارستان تبدیل شده است. همه چیز برای علیزاده مهیاست تا بلیه‌های ترقی را در چند روز

طی کند و از قهرمانی آسیا به المپیک برسد. در ۶۰ کیلوگرم مهدی محسن‌نژاد در قهرمانی آسیا خوش درخشید اما قبل از او علیرضا تچاتی و یویا ناصریو هم حضور دارند. در وزن ۹۷ کیلوگرم در حالی مهدی بالی اینجا خوش درخشید که همین چند روز پیش محمد هادی ساروی مدال طلای مسابقات گزینشی را گرفت و سهمیه حضور در المپیک را کسب کرد. شاید در قزاقستان همه محو تماشای مسابقات دیدنی بزمآن

چندانی ندارد. مهم کار بزرگی است که محمد بنا و همکارانش انجام می‌دهند و مدام در تلاش هستند که بتوانند چهره‌های جدیدی را در کشتی فرنگی ایران معرفی کنند. سال گذشته برای مسابقات قهرمانی آسیا در وزن ۱۳۰ کیلوگرم امین میرزازهاده را اعزام کرده بودند که به مدال طلا رسید و حالا مسال علی‌اکبر یوسفی را اعزام کردند و او هم قهرمان آسیا نام گرفت. در وزن ۸۷ کیلوگرم در حالی که همگان فکر می‌کردند حسین نوری را امین طاهری تنها داشته‌های تیم ملی هستند اما به یکباره ناصر علیزاده را برای این مسابقات انتخاب کردند و او هم با کشتی‌های درخشانی که گرفت توانست مدال طلا کسب کند و حالا به گزینه اصلی محمد بنا برای مسابقات بلغارستان تبدیل شده است. همه چیز برای علیزاده مهیاست تا بلیه‌های ترقی را در چند روز

کارت‌های قرمز

مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی آسیا در وزن ۱۳۰ کیلوگرم امین میرزازهاده را اعزام کرده بودند که به مدال طلا رسید و حالا مسال علی‌اکبر یوسفی را اعزام کردند و او هم قهرمان آسیا نام گرفت. در وزن ۸۷ کیلوگرم در حالی که همگان فکر می‌کردند حسین نوری را امین طاهری تنها داشته‌های تیم ملی هستند اما به یکباره ناصر علیزاده را برای این مسابقات انتخاب کردند و او هم با کشتی‌های درخشانی که گرفت توانست مدال طلا کسب کند و حالا به گزینه اصلی محمد بنا برای مسابقات بلغارستان تبدیل شده است. همه چیز برای علیزاده مهیاست تا بلیه‌های ترقی را در چند روز

طی کند و از قهرمانی آسیا به المپیک برسد. در ۶۰ کیلوگرم مهدی محسن‌نژاد در قهرمانی آسیا خوش درخشید اما قبل از او علیرضا تچاتی و یویا ناصریو هم حضور دارند. در وزن ۹۷ کیلوگرم در حالی مهدی بالی اینجا خوش درخشید که همین چند روز پیش محمد هادی ساروی مدال طلای مسابقات گزینشی را گرفت و سهمیه حضور در المپیک را کسب کرد. شاید در قزاقستان همه محو تماشای مسابقات دیدنی بزمآن

چندانی ندارد. مهم کار بزرگی است که محمد بنا و همکارانش انجام می‌دهند و مدام در تلاش هستند که بتوانند چهره‌های جدیدی را در کشتی فرنگی ایران معرفی کنند. سال گذشته برای مسابقات قهرمانی آسیا در وزن ۱۳۰ کیلوگرم امین میرزازهاده را اعزام کرده بودند که به مدال طلا رسید و حالا مسال علی‌اکبر یوسفی را اعزام کردند و او هم قهرمان آسیا نام گرفت. در وزن ۸۷ کیلوگرم در حالی که همگان فکر می‌کردند حسین نوری را امین طاهری تنها داشته‌های تیم ملی هستند اما به یکباره ناصر علیزاده را برای این مسابقات انتخاب کردند و او هم با کشتی‌های درخشانی که گرفت توانست مدال طلا کسب کند و حالا به گزینه اصلی محمد بنا برای مسابقات بلغارستان تبدیل شده است. همه چیز برای علیزاده مهیاست تا بلیه‌های ترقی را در چند روز

طی کند و از قهرمانی آسیا به المپیک برسد. در ۶۰ کیلوگرم مهدی محسن‌نژاد در قهرمانی آسیا خوش درخشید اما قبل از او علیرضا تچاتی و یویا ناصریو هم حضور دارند. در وزن ۹۷ کیلوگرم در حالی مهدی بالی اینجا خوش درخشید که همین چند روز پیش محمد هادی ساروی مدال طلای مسابقات گزینشی را گرفت و سهمیه حضور در المپیک را کسب کرد. شاید در قزاقستان همه محو تماشای مسابقات دیدنی بزمآن

چندانی ندارد. مهم کار بزرگی است که محمد بنا و همکارانش انجام می‌دهند و مدام در تلاش هستند که بتوانند چهره‌های جدیدی را در کشتی فرنگی ایران معرفی کنند. سال گذشته برای مسابقات قهرمانی آسیا در وزن ۱۳۰ کیلوگرم امین میرزازهاده را اعزام کرده بودند که به مدال طلا رسید و حالا مسال علی‌اکبر یوسفی را اعزام کردند و او هم قهرمان آسیا نام گرفت. در وزن ۸۷ کیلوگرم در حالی که همگان فکر می‌کردند حسین نوری را امین طاهری تنها داشته‌های تیم ملی هستند اما به یکباره ناصر علیزاده را برای این مسابقات انتخاب کردند و او هم با کشتی‌های درخشانی که گرفت توانست مدال طلا کسب کند و حالا به گزینه اصلی محمد بنا برای مسابقات بلغارستان تبدیل شده است. همه چیز برای علیزاده مهیاست تا بلیه‌های ترقی را در چند روز

طی کند و از قهرمانی آسیا به المپیک برسد. در ۶۰ کیلوگرم مهدی محسن‌نژاد در قهرمانی آسیا خوش درخشید اما قبل از او علیرضا تچاتی و یویا ناصریو هم حضور دارند. در وزن ۹۷ کیلوگرم در حالی مهدی بالی اینجا خوش درخشید که همین چند روز پیش محمد هادی ساروی مدال طلای مسابقات گزینشی را گرفت و سهمیه حضور در المپیک را کسب کرد. شاید در قزاقستان همه محو تماشای مسابقات دیدنی بزمآن

چندانی ندارد. مهم کار بزرگی است که محمد بنا و همکارانش انجام می‌دهند و مدام در تلاش هستند که بتوانند چهره‌های جدیدی را در کشتی فرنگی ایران معرفی کنند. سال گذشته برای مسابقات قهرمانی آسیا در وزن ۱۳۰ کیلوگرم امین میرزازهاده را اعزام کرده بودند که به مدال طلا رسید و حالا مسال علی‌اکبر یوسفی را اعزام کردند و او هم قهرمان آسیا نام گرفت. در وزن ۸۷ کیلوگرم در حالی که همگان فکر می‌کردند حسین نوری را امین طاهری تنها داشته‌های تیم ملی هستند اما به یکباره ناصر علیزاده را برای این مسابقات انتخاب کردند و او هم با کشتی‌های درخشانی که گرفت توانست مدال طلا کسب کند و حالا به گزینه اصلی محمد بنا برای مسابقات بلغارستان تبدیل شده است. همه چیز برای علیزاده مهیاست تا بلیه‌های ترقی را در چند روز

طی کند و از قهرمانی آسیا به المپیک برسد. در ۶۰ کیلوگرم مهدی محسن‌نژاد در قهرمانی آسیا خوش درخشید اما قبل از او علیرضا تچاتی و یویا ناصریو هم حضور دارند. در وزن ۹۷ کیلوگرم در حالی مهدی بالی اینجا خوش درخشید که همین چند روز پیش محمد هادی ساروی مدال طلای مسابقات گزینشی را گرفت و سهمیه حضور در المپیک را کسب کرد. شاید در قزاقستان همه محو تماشای مسابقات دیدنی بزمآن

چندانی ندارد. مهم کار بزرگی است که محمد بنا و همکارانش انجام می‌دهند و مدام در تلاش هستند که بتوانند چهره‌های جدیدی را در کشتی فرنگی ایران معرفی کنند. سال گذشته برای مسابقات قهرمانی آسیا در وزن ۱۳۰ کیلوگرم امین میرزازهاده را اعزام کرده بودند که به مدال طلا رسید و حالا مسال علی‌اکبر یوسفی را اعزام کردند و او هم قهرمان آسیا نام گرفت. در وزن ۸۷ کیلوگرم در حالی که همگان فکر می‌کردند حسین نوری را امین طاهری تنها داشته‌های تیم ملی هستند اما به یکباره ناصر علیزاده را برای این مسابقات انتخاب کردند و او هم با کشتی‌های درخشانی که گرفت توانست مدال طلا کسب کند و حالا به گزینه اصلی محمد بنا برای مسابقات بلغارستان تبدیل شده است. همه چیز برای علیزاده مهیاست تا بلیه‌های ترقی را در چند روز

طی کند و از قهرمانی آسیا به المپیک برسد. در ۶۰ کیلوگرم مهدی محسن‌نژاد در قهرمانی آسیا خوش درخشید اما قبل از او علیرضا تچاتی و یویا ناصریو هم حضور دارند. در وزن ۹۷ کیلوگرم در حالی مهدی بالی اینجا خوش درخشید که همین چند روز پیش محمد هادی ساروی مدال طلای مسابقات گزینشی را گرفت و سهمیه حضور در المپیک را کسب کرد. شاید در قزاقستان همه محو تماشای مسابقات دیدنی بزمآن

مصاحبه و خبر

علی‌نژاد: مجمع شطرنج بعد از ماه رمضان برگزار می‌شود

است و این زیبایی با همدلی و اتحاد خانواده شطرنج زیباتر می‌شود. علی‌نژاد درباره مشکلاتی که این رشته پشت سر گذاشته نیز گفت: «مشکلاتی در سطح بین‌المللی برای شطرنج ایران به وجود آمد که تا مرز تعلیق هم پیش رفتیم اما وزارت ورزش و جوانان پای کار ایستاد و تدابیر خوبی به خرج داد تا شطرنج ایران این شرایط سخت را با موفقیت پشت سر بگذراند. وزارت امور خارجه هم انصافاً در این گذر دشوار به کمک آمد و کنارمان بود.»

معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان در ارتباط با مجمع انتخاباتی فدراسیون شطرنج گفت: «اگر شرایط کرونا اجازه دهد، مجمع فدراسیون بعد از ماه مبارک رمضان برگزار می‌شود و من امیدوارم هر کسی رای مجمع را به دست آورد و به ریاست رسید بتواند این آرامش فعلی را حفظ کند و هدفش موفقیت شطرنج در سطوح داخلی و بین‌المللی در سایه اتحاد و همدلی اعضای این خانواده فریخته باشد.»

پایه

پایه

کارت‌های قرمز

مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی آسیا در وزن ۱۳۰ کیلوگرم امین میرزازهاده را اعزام کرده بودند که به مدال طلا رسید و حالا مسال علی‌اکبر یوسفی را اعزام کردند و او هم قهرمان آسیا نام گرفت. در وزن ۸۷ کیلوگرم در حالی که همگان فکر می‌کردند حسین نوری را امین طاهری تنها داشته‌های تیم ملی هستند اما به یکباره ناصر علیزاده را برای این مسابقات انتخاب کردند و او هم با کشتی‌های درخشانی که گرفت توانست مدال طلا کسب کند و حالا به گزینه اصلی محمد بنا برای مسابقات بلغارستان تبدیل شده است. همه چیز برای علیزاده مهیاست تا بلیه‌های ترقی را در چند روز

تیم ملی والیبال به طور رسمی آغاز شد توتولو و اکبری در اردو

توماس توتولو مربی تیم ملی والیبال ایران، صبح دیروز وارد اردوی تیم ملی شد و بعد از انجام مراسم معارفه، تمرینات را به طور رسمی زیر نظر گرفت. توماس توتولو مربی ایتالیایی تیم ملی والیبال که سه‌شنبه وارد ایران شده بود، پس از منگی شدن تست کرونایش، دیروز به جمع اعضای تیم ملی والیبال اضافه شد. بیش از آغاز تمرینات، جلسه معارفه توتولو با حضور امیر خوش خیر سرپرست تیم ملی برگزار شد.

پایه

کارت‌های قرمز

مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی آسیا در وزن ۱۳۰ کیلوگرم امین میرزازهاده را اعزام کرده بودند که به مدال طلا رسید و حالا مسال علی‌اکبر یوسفی را اعزام کردند و او هم قهرمان آسیا نام گرفت. در وزن ۸۷ کیلوگرم در حالی که همگان فکر می‌کردند حسین نوری را امین طاهری تنها داشته‌های تیم ملی هستند اما به یکباره ناصر علیزاده را برای این مسابقات انتخاب کردند و او هم با کشتی‌های درخشانی که گرفت توانست مدال طلا کسب کند و حالا به گزینه اصلی محمد بنا برای مسابقات بلغارستان تبدیل شده است. همه چیز برای علیزاده مهیاست تا بلیه‌های ترقی را در چند روز

کارت‌های قرمز

مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی آسیا در وزن ۱۳۰ کیلوگرم امین میرزازهاده را اعزام کرده بودند که به مدال طلا رسید و حالا مسال علی‌اکبر یوسفی را اعزام کردند و او هم قهرمان آسیا نام گرفت. در وزن ۸۷ کیلوگرم در حالی که همگان فکر می‌کردند حسین نوری را امین طاهری تنها داشته‌های تیم ملی هستند اما به یکباره ناصر علیزاده را برای این مسابقات انتخاب کردند و او هم با کشتی‌های درخشانی که گرفت توانست مدال طلا کسب کند و حالا به گزینه اصلی محمد بنا برای مسابقات بلغارستان تبدیل شده است. همه چیز برای علیزاده مهیاست تا بلیه‌های ترقی را در چند روز

طی کند و از قهرمانی آسیا به المپیک برسد. در ۶۰ کیلوگرم مهدی محسن‌نژاد در قهرمانی آسیا خوش درخشید اما قبل از او علیرضا تچاتی و یویا ناصریو هم حضور دارند. در وزن ۹۷ کیلوگرم در حالی مهدی بالی اینجا خوش درخشید که همین چند روز پیش محمد هادی ساروی مدال طلای مسابقات گزینشی را گرفت و سهمیه حضور در المپیک را کسب کرد. شاید در قزاقستان همه محو تماشای مسابقات دیدنی بزمآن

طی کند و از قهرمانی آسیا به المپیک برسد. در ۶۰ کیلوگرم مهدی محسن‌نژاد در قهرمانی آسیا خوش درخشید اما قبل از او علیرضا تچاتی و یویا ناصریو هم حضور دارند. در وزن ۹۷ کیلوگرم در حالی مهدی بالی اینجا خوش درخشید که همین چند روز پیش محمد هادی ساروی مدال طلای مسابقات گزینشی را گرفت و سهمیه حضور در المپیک را کسب کرد. شاید در قزاقستان همه محو تماشای مسابقات دیدنی بزمآن